 nderuar Autoritet i Komunikimeve Elektronike dhe Postare (AKEP),
Në mbështetje të Ligjit Nr. 119/2014 “Për të drejtën e informimit”, ju drejtohemi me këtë kërkesë për të marrë informacion mbi një çështje që lidhet me çertifikimin e operatorëve ekonomikë për regjistrimin dhe administrimin e emrave dhe domaineve .al.
Kerkojme nga ana juaj listë të përditësuar të subjekteve që kane licence aktive nga AKEP për të ofruar këtë shërbim.
Faleminderit për bashkëpunimin dhe transparencën.
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